
運行曜日 土 木土 火木金 月水木 運行曜日 土 金 運行曜日 月水 火

運行クラス Ａ C D E 運行クラス Ｂ E 運行クラス D E

レッスン開始時間 13：30～ 15：30～ 16：30～ 17：30～ レッスン開始時間 14：30～ 17：30～ レッスン開始時間 16：30～ 17：30～

　　　　　　バス停　　　　　　　※５分前にはお待ちください

ポプラ春日野店 12:54 14:54 15:54 16:54 ヴェスタ川内店前バス停 13:52 16:52 安東駅バス停 15:42 16:42

春日野西バス停(春日野小学校) 12:55 14:55 15:55 16:55 城南中学校東バス停 13:53 16:53 上安駅向側金尾医院・(上安駅) 15:44 16:44

春日野北バス停 12:56 14:56 15:56 16:56 八木梅林公園バス停 13:53 16:52 高取駅バス停 15:46 16:46

春日野中央バス停 12:56 14:56 15:56 16:56 佐東ひかり保育園 13:54 16:54 長楽寺駅バス停 15:48 16:48

春日野第六公園 12:57 14:57 15:57 16:57 別所団地入口バス停 13:59 16:59 ふじヶ丘団地下バス停 15:49 16:49

春日野南バス停 12:58 14:58 15:58 16:58 別所団地下バス停 14:00 17:00 ふじヶ丘団地バス停(ふじヶ丘集会所) 15:49 16:49

春日野下バス停 12:59 14:59 15:59 16:59 別所団地中バス停 14:00 17:00 イトーピア長楽寺・珈琲倶楽部 15:50 16:50

春日野口バス停 13:00 15:00 16:00 17:00 太田川橋バス停 14:02 17:02 葵之荘橋 15:51 16:51

山本7丁目バス停 13:01 15:01 16:01 17:01 中八木バス停 14:03 17:03 第2高取団地中バス停 15:52 16:52

東山本上バス停(新見歯科駐車場看板下) 13:02 15:02 16:02 17:02 八木小学校前バス停 14:03 17:03 第1高取団地バス停 15:53 16:53

八木パークハウス桜通り 14:06 17:06 向ヶ丘団地バス停 15:54 16:54

デイリーヤマザキ梅林店(ウォンツ寄り) 14:07 17:07 中萩原バス停 15:57 16:57

八木梅林バス停 14:07 17:07 光が丘団地入口バス停 15:59 16:59

梅林小学校前バス停 14:08 17:08 サンハイツ下バス停 16:00 17:00

下八木バス停 14:09 17:09 サンハイツ中バス停 16:00 17:00

上緑井バス停 14:10 17:10 サンハイツ県営住宅バス停 16:01 17:01

七軒茶屋バス停 14:11 17:11 サンハイツ東上(第一ドライ) 16:02 17:02

広島市農協緑井支店 14:11 17:11 弘億団地北口バス停 16:03 17:03

弘億団地上バス停 16:03 17:03

毘沙門台バス停 16:04 17:04

古畑バス停 16:05 17:05

毘沙門台3丁目バス停 16:05 17:05

毘沙門天バス停(バス方向転換所) 16:06 17:06

毘沙門台東1丁目バス停 16:06 17:06

毘沙門台小学校前バス停 16:07 17:07

安古市高校北バス停 16:09 17:09

安古市高校前バス停 16:10 17:10

毘沙門台上バス停 16:10 17:10

毘沙門台下バス停 16:11 17:11

※D・Eタイムの帰りは、毘沙門方面（バス表の下）から送ります。

２号車

緑井・八木方面　

２号車

　　　　　　バス停　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※５分前にはお待ちください

２号車

サンハイツ･毘沙門台方面

　　　　　バス停　　　　　　　　　　※５分前にはお待ちください

山本・春日野方面　




